ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2023 года  №316
 307060, Курская область, с.Мантурово, ул. Ленина, 13

Об индексации окладов месячного денежного
содержания муниципальных служащих Мантуровского
района Курской области

	 	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с постановлением Губернатора Курской области от 11.12.2023 г. № 373-пг «Об индексации окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Курской области» Представительное Собрание Мантуровского района Курской области  РЕШИЛО:
1.  Проиндексировать с 1 декабря 2023 года в 1,04 раза размеры месячных окладов муниципальных служащих Мантуровского района Курской области.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего решения, осуществить в пределах средств бюджета муниципального района «Мантуровский район» на соответствующий год, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета муниципального района.
	 	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Представительного Собрания Мантуровского района по экономической политике и бюджету.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Мантуровского района Курской области и размещению на официальном сайте Администрации Мантуровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области                                Н.В. Токарева

[bookmark: __DdeLink__52_3265845535]Глава Мантуровского района Курской области                       С.Н. Бочаров